¶ Inuado. Epist. 18 b, Aut ne ad eam meditare imparatum te offendam.

¶ Pecco, delinquo. Epistol. 29 b, Qui si dignum se maioribus suis præbuerit, tua laus ex aliqua parte fuerit: sin quid offenderit, sibi totum, tibi nihil offenderit. Quin. frat. 311 b, Nam Pompeius apud illam perditissimam atq; infimam fecem populi propter Milonem suboffendit. pro Cl. 39 a, In eodem genere, in quo ipsi offenderent, alios reprehendunt.

diffent, se ad præmia legis venire oportere. de Or. 95 b, Nihil tam ad diuturnitatem memoriam stabile, quam id in quo aliquid offenditur. \* Ep. 71 a, *Lucej*. Ex quibus aut in altera re mihi velim, si potes, obtemperes: aut in altera non offendas. pro Sest. 24 a, Itaque temporibus illis qui populares erant, offendebant illi quidem apud graues & honestos homines. Att. 157 b, Se apud ipsam plebem offendisse de arario.

¶ *Inuenio*. Ep. 7 a, & 14 a, Non offendes eundem bonorum sensum Lentule, quem reliquisti. \* Ver. 175 a, Quia desertas arationes, inanes agros, prouinciam miseram perditamque; offendi.

¶ *Recordor*. I. V. 134 b, Offendite eum mensam comitalem, comitijs iam abhinc xxx diebus habitis.

OFFENDOR, ris. Ep. 10 b, Multis rebus meus offendebar animus, de In. 51 b, An offendi in his consueverint. \* de Or. 146 b, In qua voce nihil offendi, nihil displicere, nihil animaduerti possit.

OFFENSA, sã. Att. 135, Magna in offensa sum apud Pompeium. Ep. 125 a, Denique illud cogita, quod offensa fuerit, in ista cunctatione te prius fuisse. *Celij*.

OFFENSIO, onis. *incommodum, derisum, damnum, molestia, calamitas*. pro Cluent. 19 b, Huic nihil potest offensionis accedere sine acerbissimo incommodo. Offic. 73 b, Turpitudine in deformitate corporis habet aliquid offensionis. in Ant. 219 b, Te rogo, ut accipias sine offensione quod dixero. Tusc. 215 b, Corporum offensiones sine culpa accidere possunt, animorum non item. de Diu. 126 a, Quæ si suscipiamus, pedis offensus nobis & sternutamentum erit obseruanda. Ep. 86 b, Præstabo nihil ex eo te offensionis habiturum. de Inu. 60 b, Concitare grauem offensionem in aliquam rem. Epist. 60 a, Graues solent offensiones esse ex grauibus morbis, si qua culpa commissa sit. pro Pomp. 3 b, Hic in ipso illo malo grauissimaque; belli offensione L. Lucullus iussu coactus abiit. Att. 4 a, Tantum intelligebam ei esse offensionis quantum literarum tuarum declarabant. \* pro Pomp. 9 a, b, Cuius adolescentia ad scientiam rei militaris non alienis præceptis, sed suis imperijs, non offensionibus belli, sed victorijs, &c. est traducta. de Sen. 90 b, In fragili corpore odiosa omnis offensus est.

*Odium, similitudo, inimicitia*. Postq. 208 b, Qui publici mei beneficij memoria priuatam offensionem obliterarunt. Att. 212 a, Mihi credas velim mihi maiori offensioni esse quæ delectationi possessiuncularum meas. de Inuent. 60 b, Indignatio est oratio, per quam conficitur, ut in aliquem hominem magnum odium, aut in rem grauis offensus concitetur. Tusc. 213 b, Eaque; quæ sunt eis morbis contraria, quæ habent ad res certas vitiosam offensionem atque; fastidium. de Inu. 49 a, Excipere offensionem ex aliquo facto, Epist. 49 a, Effugere offensionem alicuius. \* pro C. Cornel. 1. Plebem ex Maniliana offensione victam & dominam esse. Att. 14 a, Quod afferret Qu fratri meo aut offensionem tam grauem, aut commutationem tantam voluntatis. ibid. Mollis animus & ad accipiendam & ad depouendam offensionem. Att. 162 a, Iudicabam duriores partes mihi impositas esse ab offensione nostra, quæ magis à *ἔγκλημα* mea, quàm ab iniuria tua nata est. de Sen. 90 b, In fragili corpore odiosa omnis offensus est.

¶ *Peccatum*. Ep. 7 a, Offensionem esse periculosam video.

¶ *Disidium*. Off. 15 a, Videtur, ut labores & molestias tum offensionum, tum repulsarum, quasi quandam ignominiam timere, & infamiam. de Am. 112 a, Repente in medio cursu amicitias, exorta aliqua offensione, dirumpimus.

¶ *Vituperatio*. Or. 208 a, Principia acuta sententijs, vel ad offensionem aduersarij, vel ad commendationem sui.

¶ *Suspicio, inuidia*. de Orat. 118 a, In quo est illa magna offensus vel negligentia susceptus rebus, vel perfidia receptis. de N. 18 a, Epicurus ne in offensione Atheniensium caderet, verbis reliquit deos, te sustulit. I. V. 72 b, Incurrere in odium offensionemque; populi. de Or. 122 a, Tum excitatur, si non tam acerbum odium, attamen aut inuidiam, aut odij non dissimilis offensus. pro Murm. 134 a, Sapiens prætor offensionem vitat æqualitate decernendi, beneuolentiam adiungit lenitate audiendi. de Prou. 75 a, An reditus in patriam habet aliquam offensionem? I. V. 56 a, In hac, &c. totius ordinis offensione cum hoc vnum his tot incommodis reditum esse arbitraretur.

OFFENSIVNCULA, læ. pro Pl. 269 b, Vidi M. Pisonem offensiuncula accepta in ista ædilitate summos honores à populo Rom. adeptum. Ep. 202 b, Si qua offensiuncula facta est animi tui peruersitate aliquorum.

OFFENSUS, a, um. *infectus*. pro Cl. 51 b, Etiam si is inuidiosus, aut multis offensus sit. Att. 15 a, Animus alienatus & offensus. Ep. 154 a, Si hominem mihi offensus non subleuassent. Tusc. 148 b, Exilium propter alienam & offensam populi voluntatem, malum est. Att. 3 b, Si cuius animus in te est offensor. I. A. 158 b, Omnes illi sunt offensi.

¶ *Lafus*. Attic. 3 b, Animum eius esse offensorem arbitrabar. Attic. 241 b, Hircius scribit se vehementer esse offensus à veteranis. Epist. 64 a, Att. 92 b, Cumulatè publicanis satisfactum, offensus contumelia nemo. Postq. 208 a, Qui cum mea sententia voluntas eorum esset offensa, publici mei beneficij memoria priuatam offensionem obliterauerunt. ad Brut. 90 b, Aut si quid offensus sit, per te remp. esse recuperandam.

¶ *Ladens*. de Inuen. 59 b, Offensum genus argumentationis est, quod eorum, qui audiunt, voluntatem lædit.

† Syntaxis. Hoc animos hominum offendis. Cave ne quid in hac re offendantur. Offendere in vinum. Cave ne quid offendas, ne quod iras. Offendis cadens brachium. Imparatum offendere aliquem, offendes cum veneris, omnia id est, inuenies. In offensa esse apud aliquem: id est, non conuenire inter.

OFFERENDI. contra Rull. 68 b, Feci fidem offerendi mei.

OFFERENS, tis. pro S. R. 37 b, Vir fortis se acriter morti offerens. pro Planc. 264 a, Vltro mehercule se mihi etiam offerentes, vltro pollicentes rogauit.

OFFERO, fers. *polliceor, profiteor, deiero*. Att. 21 b, At ni poposcilles, ego me tibi non offerbam. pro Cæl. 41 b, Vltro se offerre alicui, & proijcere se. pro Syl. 181 a, Caput meum obtuli pro patrij periculis. pro Sest. 3 a, Offerre se in discrimen pro statu ciuitatis. I. P. 23 b, Sed his vnum me, pro omnium salute obtuli. Qu. fir. 302 b, Nostræ causæ non videtur homines defuturi, mirandum in modum profitentur, offerunt se pollicentur. Ep. 93 a, Nihil est cur aduenientibus te offerre gestias. pro Mil. 119 a, Ne obtulisse nos gratulationi videamur. pro S. R. 33 a, Os suum non modo ostendere, sed etiam offerre. pro Sest. 17 b, Offerre vitam suam in discrimen, & offerre se temeritatibus. Tusc. 155 a, Offerre se ad mortem pro patria. pro Sest. 13 b, Qua manu vitam sibi exhausti, eadem hostibus mortem obtulit, pro Sext. Rosc. 36 a, Qui obtulerunt hanc prædam Chryso-gono. Att. 137 a, Cur mihi te offensis pro Syll. 177 b, Sed tamè muneri seruili obtulit se ad ferramenta prospicienda. alij prospicienda. Attic. 36 b, Quod fors obtulerit, id acturus videtur. Att. 279 b, Is nobis vltro pollicitus est, & dedit x x H. S. ex sua pecunia, & quod multo carius est, se ipsum obtulit & coniunxit. \* pro Marc. 132 a, Fortuna in istius se societatem gloriæ non offert. pro Clu. 54 a, Huic quamobrem id vellet, inimicus offerre, quod ipse sibi optare deberet? Att. 57 a, Si se ituro Lanuium vltro in via obtulerit. Att. 103 b, Ipse expensum nemo offeret.

¶ *Obuiam fero*. de Orat. 160 b, Neque vos pæan aut herons ille conturbet: ipsi occurrent orationi, ipsi, inquam, se offerent & respondebunt non vocati. Attic. 67 a, Offerre se in via alicui.